МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА  ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЧЕМПИОНАТ СИБИРСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ВЕЛОСПОРТ-ШОССЕ

МНОГОДНЕВНАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ

11-16 июня 2018 г.                                                                                                                                      г. Иркутск
______________________________________________________________________________________________

РЕЗУЛЬТАТЫ
15 июня 2018 г. – 4 этап

Групповая гонка – 130 км.  

Место старта: Голоустенский тракт                                                              Температура  + 25( С, ветер 5 м/сек.                                                                 
Время старта: 11. 00                                                                                  Средняя скорость победителя  41.30 км/ч                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	Место
	№

уч-ка
	
	Код  UCI
	Фамилия, имя
	Команда
	Время этапа
	Шт
	Бон

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	38
	
	RUS19990615
	Иванюк Николай
	Иркутская обл.-Ангарск
	3.08.50
	
	10

	2
	23
	*
	RUS19640927
	Шорников Сергей
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	6

	3
	19
	
	RUS19851110
	Улитин Александр
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	4

	4
	1
	
	RUS19960313
	Плешков Анатолий
	Иркутская обл.-Шелехов
	-//-
	
	

	5
	21
	
	RUS19900802
	Ушаков Виктор
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	6
	20
	
	RUS19920708
	Безклетный Александр
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	7
	18
	*
	RUS19620724
	Просвирин Сергей
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	8
	13
	*
	RUS19710720
	Курышев Илья
	Бурятия
	-//-
	
	

	9
	37
	*
	RUS19640623
	Горохов Константин
	Иркутская обл.-Ангарск
	3.09.14
	
	

	10
	26
	
	RUS19850730
	Гущин Роман
	Иркутская обл.-Иркутск
	3.10.34
	
	

	11
	24
	
	RUS19840705
	Черкашин Евгений
	Иркутская обл.-Иркутск
	3.12.32
	
	

	12
	16
	*
	RUS19560101
	Алсаев Лев
	Бурятия
	3.14.50
	
	

	13
	15
	
	RUS19860413
	Цыренов Сергей
	Бурятия
	3.20.00
	
	

	14
	17
	*
	RUS19610710
	Попов Игорь
	Иркутская обл.-Иркутск
	3.20.10
	
	

	15
	22
	*
	RUS19730330
	Богатырев Денис
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	16
	25
	*
	RUS19680906
	Россов Владимир
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	17
	43
	
	RUS19870805
	Сизиков Дмитрий
	Иркутская обл.-Иркутск
	-//-
	
	

	18
	44
	
	RUS19980411
	Ветров Владимир
	Иркутская обл.-Ангарск
	-//-
	
	

	19
	48
	
	RUS19960518
	Самарченко Иван
	Иркутская обл.-Шелехов
	-//-
	
	

	20
	49
	
	RUS19951020
	Боровик Денис
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	21
	47
	
	RUS19960228
	Суманеев Евгений
	Иркутская обл.-Шелехов
	3.23.12
	
	

	22
	50
	
	RUS19990620
	Логин Кирилл
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	23
	51
	
	RUS19990512
	Поручиков Александр
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	24
	46
	
	RUS19940413
	Козюльских Егор
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	25
	45
	
	RUS19991207
	Измайлов Александр
	Иркутская обл.-Ангарск
	-//-
	
	

	26
	53
	
	RUS19960829
	Лященко Павел
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	27
	52
	
	RUS19990804
	Симонов Демьян
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	-//-
	
	

	28
	35
	
	RUS19981204
	Остриков Павел
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	н/с
	
	

	29
	2
	
	RUS19990905
	Барушко Сергей
	Иркутская обл.-Шелехов
	н/с
	
	


  Стартовало гонщиков: 27 чел.
ПРОМЕЖУТОЧНЫЕ ФИНИШИ НА 4-ОМ ЭТАПЕ

	Место
	Номер
	
	Код UCI
	Фамилия Имя
	Команда
	1 п.ф.
	2 п.ф.
	Очки

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	19
	
	RUS19851110
	Улитин Александр
	Ирк. обл.-Иркутск
	3
	2
	5

	2.
	26
	
	RUS19850730
	Гущин Роман
	Ирк. обл.-Иркутск
	2
	3
	5

	3.
	38
	
	RUS19990615
	Иванюк Николай
	Ирк. обл.-Ангарск
	1
	1
	2


ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ГОНКИ

             428.0 км сумма 4-х этапов

            Средняя скорость гонки  41,78 км/час

	Место
	№

уч-ка
	
	Код  UCI
	Фамилия Имя
	Команда
	Время

гонки
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	19
	
	RUS19851110
	Улитин Александр
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.15.02
	

	2
	38
	
	RUS19990615
	Иванюк Николай
	Иркутская обл.-Ангарск
	10.17.35
	

	3
	20
	
	RUS19920708
	Безклетный Александр
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.17.57
	

	4
	18
	*
	RUS19620724
	Просвирин Сергей
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.20.41
	

	5
	23
	*
	RUS19640927
	Шорников Сергей
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.20.46
	

	6
	13
	*
	RUS19710720
	Курышев Илья
	Бурятия
	10.20.58
	

	7
	26
	
	RUS19850730
	Гущин Роман
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.21.43
	

	8
	21
	
	RUS19900802
	Ушаков Виктор
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.26.02
	

	9
	37
	*
	RUS19640623
	Горохов Константин
	Иркутская обл.-Ангарск
	10.26.27
	

	10
	1
	
	RUS19960313
	Плешков Анатолий
	Иркутская обл.-Шелехов
	10.29.28
	

	11
	15
	
	RUS19860413
	Цыренов Сергей
	Бурятия
	10.35.21
	

	12
	17
	*
	RUS19610710
	Попов Игорь
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.35.32
	

	13
	22
	*
	RUS19730330
	Богатырев Денис
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.36.27
	

	14
	24
	
	RUS19840705
	Черкашин Евгений
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.37.20
	

	15
	25
	*
	RUS19680906
	Россов Владимир
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.45.20
	

	16
	43
	
	RUS19870805
	Сизиков Дмитрий
	Иркутская обл.-Иркутск
	10.50.37
	

	17
	16
	*
	RUS19560101
	Алсаев Лев
	Бурятия
	10.50.37
	

	18
	44
	
	RUS19980411
	Ветров Владимир
	Иркутская обл.-Ангарск
	10.54.47
	

	19
	48
	
	RUS19960518
	Самарченко Иван
	Иркутская обл.-Шелехов
	10.54.52
	

	20
	49
	
	RUS19951020
	Боровик Денис
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	10.57.37
	

	21
	47
	
	RUS19960228
	Суманеев Евгений
	Иркутская обл.-Шелехов
	11.01.22
	

	22
	45
	
	RUS19991207
	Измайлов Александр
	Иркутская обл.-Ангарск
	11.03.09
	

	23
	46
	
	RUS19940413
	Козюльских Егор
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	11.03.27
	

	24
	53
	
	RUS19960829
	Лященко Павел
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	11.03.34
	

	25
	50
	
	RUS19990620
	Логин Кирилл
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	11.04.06
	

	26
	51
	
	RUS19990512
	Поручиков Александр
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	11.04.35
	

	27
	52
	
	RUS19990804
	Симонов Демьян
	Иркутская обл.-Усолье-Сибирское
	11.05.27
	


       Стартовало гонщиков: 30 чел.
ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ «АКТИВНЫЙ ГОНЩИК» 

	Место
	Номер
	
	Код UCI
	Фамилия Имя
	Команда
	Очки

	
	
	
	
	
	
	

	1.
	19
	
	RUS19851110
	Улитин Александр
	Ирк. обл.-Иркутск
	14

	2.
	38
	
	RUS19990615
	Иванюк Николай
	Ирк. обл.-Ангарск
	7

	3.
	26
	
	RUS19850730
	Гущин Роман
	Ирк. обл.-Иркутск
	6

	4.
	1
	
	RUS19960313
	Плешков Анатолий
	Ирк. обл.-Шелехов
	3


Коммюнике: №№ 2, 35 – не стартовали.


Главный судья, ВК                                                                                Бурмистров В. Ю. (Шелехов) 

                            Гл. секретарь, 1 кат.                                                                               Антохина О. В. (Шелехов)

                            Судья на финише, 2 кат.                                                                        Блиндюк Ю. Ф. (Шелехов)

